ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от М.П/ЮУ_________  № З о б А о 2 А ~
г. Краснодар '

О внесении изменения в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2020

№ 333/2020-т «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой
энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», с целью
корректировки установленных долгосрочных тарифов, на основании решения
правления департамента государственного регулирования тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2020 №
333/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию» изменение,
изложив таблицу в следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1 МУП г. Сочи
«Водоканал»

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
Система централизованного теплоснабжения источника тепловой энергии
филиала ПАО «ОГК-2» Адлерская ТЭС

Одноставочный,
руб./Гкал*

с 01.01.2021 по 30.06.2021 499,37
с 01.07.2021 по 31.12.2021 519,34
с 01.01,2022 по 30.06.2022 462,48
с 01.07.2022 по 31.12.2022 462,48
с 01.01.2023 по 30.06.2023 445,00
с 01.07.2023 по 31.12.2023 445,00

* тарифы для организаций, являющихся плательщиками налога на добавленную стоимость в
соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, указываются без учета НДС

».
5. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

Руководитель С.Н. Милованов